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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 104 став (3) од Законот за безбедност на храната („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 157/2010, 53/2011, 1/2012, 164/2013, 187/2013 и 
43/2014), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 4.11.2014 година, 
донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСИНАТА НА 
НАДОМЕСТОКОТ ЗА АКТИВНОСТИ И ОФИЦИЈАЛНИ КОНТРОЛИ НА ХРАНА И 

ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ КОЈА СЕ УВЕЗУВА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И 
АКТИВНОСТИ И ОФИЦИЈАЛНИ КОНТРОЛИ НА ХРАНА И ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ 

КОЈА СЕ ПРОИЗВЕДУВА И СТАВА ВО ПРОМЕТ КАКО И НАЧИН НА НИВНА 
НАПЛАТА

Член 1
Во Одлуката за висината на надоместокот за активности и официјални контроли на 

храна и храна за животни која се увезува во Република Македонија и активности и 
официјални контроли на храна и храна за животни која се произведува и става во промет 
како и начин на нивна наплата („Службен весник на Република Македонија“ бр.45/14), во 
Прилог 2 точка Г потточка (8) зборовите: „ветеринарни друштва,“ се бришат.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 42-8623/2 Заменик на претседателот 
4 ноември 2014 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Владимир Пешевски, с.р.


